
UFFICIO VI - Ambito Territoriale di Imperia

ORDINE
SCUOLA COGNOME E NOME DATA DI

NASCITA POSTO FASCIA PUNT.
TOTALE SPEC. LINGUA PREF. RIS. N°

FIG.
S.
D.

ANNO
INS.

ORDINANZA
T.A.R.

EEEE STELLATO ANNA ROSITA 16/05/1978 (CE) 28 BIS 3 148,00 J I LQR 2 2007 N° 3334/09
EEEE VINCI EMANUELA 14/11/1973 (CT) 34 BIS 3 144,00 I QS 0 2000 N° 3334/09
EEEE CASTRONOVO MARIANGELA 21/02/1977 (TP) 65 BIS 3 103,00 J Q 0 2003 N° 3324/09
EEEE SIRAGUSA CARMELA 27/05/1976 (EN) 79 BIS 3 78,00 J I QR 1 2007 N° 3333/09
EEEE PRESTIFILIPPO CINZIA 03/09/1976 (TO) 79 TER 3 77,00 J I QR 1 2007 N° 3332/09
EEEE IMBURGIA PATRIZIA 07/03/1970 (AG) 80 BIS 3 76,00 J FI QR 1 2007 N° 2815/09
EEEE MARINO SIMONA 16/08/1977 (EN) 82 BIS 3 74,00 J Q 0 2007 N° 2815/09
EEEE SPANO IOLANDA 04/09/1983 (NA) 83 BIS 3 72,00 J I 0 2007 N° 3334/09
EEEE CORIGLIANO ELISA 26/09/1978 (RC) 90 BIS 3 66,00 J IS Q 0 X 2007 N° 2818/09
EEEE ZUCCARO MARIA ANGELA 26/09/1974 (PA) 91 BIS 3 62,00 I QR 1 X 2007 N° 3334/09
EEEE PEPE CHIARA 13/05/1980 (SA) 93 BIS 3 56,00 J I 0 2007 N° 3332/09
EEEE LOMBARDI FRANCESCA 06/08/1979 (BA) 94 BIS 3 47,00 FI Q 0 2007 N° 3328/09
EEEE FALCO ROSA 06/01/1972 (CE) 94 TER 3 47,00 J I 0 2007 N° 2815/09
EEEE VENTIMIGLIA CRISTINA 23/07/1975 (PA) 104 BIS 3 33,00 I L 0 2004 N° 3334/09
EEEE PARISI SILVIA LUCIA 21/05/1977 (CT) 105 BIS 3 32,00 F Q 0 2007 N° 3332/09
EEEE FERRANTE DIEGA 15/02/1961 (AG) 105 TER 3 31,00 K I Q 0 2002 N° 2815/09
EEEE REINA ISABELLA 25/10/1974 (PA) 105 QUATER 3 31,00 0 2002 N° 3332/09
EEEE VULTAGGIO ROSANNA 22/08/1975 (TP) 108 BIS 3 28,00 I 0 2000 N° 2819/09
EEEE ACITO ROSANNA 21/05/1973 (SA) 108 TER 3 26,00 Q 0 2002 N° 3321/09
EEEE PEDALINO TIZIANA 12/10/1978 (AG) 113 BIS 3 24,00 F 0 2007 N° 3332/09
EEEE PEDALINO GIUSEPPE 27/06/1973 (AG) 119 BIS 3 18,00 FI 0 2007 N° 3332/09
EEEE POPOLANO DOMENICA MARIA 30/11/1978 (CT) 141 BIS 3 6,00 0 2009 N° 3332/09

ORDINE
SCUOLA COGNOME E NOME DATA DI

NASCITA POSTO FASCIA PUNT.
TOTALE SPEC. LINGUA PREF. RIS. N°

FIG.
S.
D.

ANNO
INS.

ORDINANZA
T.A.R.

EEEE STELLATO ANNA ROSITA 16/05/1978 (CE) 0 3 148,00 J I LQR 2 2007 N° 3334/09
EEEE CASTRONOVO MARIANGELA 21/02/1977 (TP) 0 BIS 3 103,00 J Q 0 2003 N° 3324/09
EEEE SIRAGUSA CARMELA 27/05/1976 (EN) 0 TER 3 78,00 J I QR 1 2007 N° 3333/09
EEEE PRESTIFILIPPO CINZIA 03/09/1976 (TO) 0 QUATER 3 77,00 J I QR 1 2007 N° 3332/09
EEEE IMBURGIA PATRIZIA 07/03/1970 (AG) 0 QUINQUIES 3 76,00 J FI QR 1 2007 N° 2815/09
EEEE MARINO SIMONA 16/08/1977 (EN) 0 SEXIES 3 74,00 J Q 0 2007 N° 2815/09
EEEE SPANO IOLANDA 04/09/1983 (NA) 0 SEPTIES 3 72,00 J I 0 2007 N° 3334/09
EEEE CORIGLIANO ELISA 26/09/1978 (RC) 0 OCTIES 3 66,00 J IS Q 0 X 2007 N° 2818/09
EEEE PEPE CHIARA 13/05/1980 (SA) 1 BIS 3 56,00 J I 0 2007 N° 3332/09
EEEE FALCO ROSA 06/01/1972 (CE) 1 TER 3 47,00 J I 0 2007 N° 2815/09

INSERIMENTO A "PETTINE" - GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA PRIMARIA

INSERIMENTO A "PETTINE" - GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA PRIMARIA - MINORATI PSICOFISICI



UFFICIO VI - Ambito Territoriale di Imperia

ORDINE
SCUOLA COGNOME E NOME DATA DI

NASCITA POSTO FASCIA PUNT.
TOTALE SPEC. LINGUA PREF. RIS. N°

FIG.
S.
D.

ANNO
INS.

ORDINANZA
T.A.R.

EEEE FERRANTE DIEGA 15/02/1961 (AG) 11 BIS 3 31,00 K I Q 0 2002 N° 2815/09

ORDINE
SCUOLA COGNOME E NOME DATA DI

NASCITA POSTO FASCIA PUNT.
TOTALE SPEC. LINGUA PREF. RIS. N°

FIG.
S.
D.

ANNO
INS.

ORDINANZA
T.A.R.

EEEE STELLATO ANNA ROSITA 16/05/1978 (CE) 4 BIS 3 148,00 J I LQR 2 2007 N° 3334/09
EEEE VINCI EMANUELA 14/11/1973 (CT) 4 TER 3 144,00 I QS 0 2000 N° 3334/09
EEEE SIRAGUSA CARMELA 27/05/1976 (EN) 19 BIS 3 78,00 J I QR 1 2007 N° 3333/09
EEEE PRESTIFILIPPO CINZIA 03/09/1976 (TO) 20 BIS 3 77,00 J I QR 1 2007 N° 3332/09
EEEE IMBURGIA PATRIZIA 07/03/1970 (AG) 21 BIS 3 76,00 J FI QR 1 2007 N° 2815/09
EEEE SPANO IOLANDA 04/09/1983 (NA) 23 BIS 3 72,00 J I 0 2007 N° 3334/09
EEEE CORIGLIANO ELISA 26/09/1978 (RC) 24 BIS 3 66,00 J IS Q 0 X 2007 N° 2818/09
EEEE ZUCCARO MARIA ANGELA 26/09/1974 (PA) 24 TER 3 62,00 I QR 1 X 2007 N° 3334/09
EEEE PEPE CHIARA 13/05/1980 (SA) 25 BIS 3 56,00 J I 0 2007 N° 3332/09
EEEE LOMBARDI FRANCESCA 06/08/1979 (BA) 25 TER 3 47,00 FI Q 0 2007 N° 3328/09
EEEE FALCO ROSA 06/01/1972 (CE) 25 QUATER 3 47,00 J I 0 2007 N° 2815/09
EEEE VENTIMIGLIA CRISTINA 23/07/1975 (PA) 31 BIS 3 33,00 I L 0 2004 N° 3334/09
EEEE FERRANTE DIEGA 15/02/1961 (AG) 31 TER 3 31,00 K I Q 0 2002 N° 2815/09
EEEE VULTAGGIO ROSANNA 22/08/1975 (TP) 32 BIS 3 28,00 I 0 2000 N° 2819/09
EEEE PEDALINO GIUSEPPE 27/06/1973 (AG) 34 BIS 3 18,00 FI 0 2007 N° 3332/09

EZ/gb

IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Franca RAMBALDI)

IMPERIA, 28/04/2011

INSERIMENTO A "PETTINE" - GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA PRIMARIA - MONTESSORI

INSERIMENTO A "PETTINE" - GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA PRIMARIA - INGLESE


